

Four Circles ApS

Gammel Strandvej 16, 2990 Nivå

CVR-nr. 39 19 66 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Karsten Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Four Circles ApS
Gammel Strandvej 16
2990 Nivå

CVR-nr.: 39 19 66 54

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Karsten Poulsen

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Roskildevej 39, 3. sal
2000 Frederiksberg

Kapitalinteresser

TA Komplementarer ApS, Hørsholm
Tietgen Advisory K/S, Hørsholm
KONinvest ApS, Gentofte
Astrup Projekt ApS, Gentofte
Det Grønne Spor ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -56.130 kr. mod -42.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -42.296 kr. mod 18.512.421 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-56.130	-42.620
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-56.130	-42.620
Indtægter af kapitalinteresser	-108.592	18.610.950
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	15.000	0
Andre finansielle indtægter	214.421	54.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.872	-149.786
Resultat før skat	26.827	18.473.042
3 Skat af årets resultat	-69.123	39.379
Årets resultat	-42.296	18.512.421
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Overføres til overført resultat	0	18.462.421
Disponeret fra overført resultat	-42.296	0
Disponeret i alt	-42.296	18.512.421

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	4.921.524	4.765.211
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.096.094	2.094.016
6	Andre tilgodehavender	5.000.000	5.000.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.017.618</u>	<u>11.859.227</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>13.017.618</u>	<u>11.859.227</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	256.179	254.013
	Udskudte skatteaktiver	0	39.379
	Andre tilgodehavender	<u>4.674.390</u>	<u>4.550.485</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.930.569</u>	<u>4.843.877</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.209.475</u>	<u>11.445.350</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.140.044</u>	<u>16.289.227</u>
	Aktiver i alt	<u>28.157.662</u>	<u>28.148.454</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	27.025.915	27.068.211
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50.000
Egenkapital i alt	27.075.915	27.168.211
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	21.250
Selskabsskat	29.744	0
Anden gæld	1.018.253	958.993
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.081.747	980.243
Gældsforpligtelser i alt	1.081.747	980.243
Passiver i alt	28.157.662	28.148.454
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	8.605.790	0	8.655.790
Årets overførte overskud eller underskud	0	18.462.421	50.000	18.512.421
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	27.068.211	50.000	27.168.211
Udloddet udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-42.296	0	-42.296
	50.000	27.025.915	0	27.075.915

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37.872	149.786
	37.872	149.786
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	29.744	0
Årets regulering af udskudt skat	39.379	-39.379
	69.123	-39.379
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	4.765.211	2.532.211
Tilgang i årets løb	156.313	2.250.000
Afgang i årets løb	0	-17.000
Kostpris 31. december 2023	4.921.524	4.765.211
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	4.921.524	4.765.211

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Four Circles ApS
TA Komplementarer ApS, Hørsholm	33,33 %	33.713	-6.086	15.000
Tietgen Advisory K/S, Hørsholm	33,33 %	163.265	1.551.205	15.000
KONinvest ApS, Gentofte	33,33 %	-923.103	-725.471	151.878
Astrup Projekt ApS, Gentofte	25,00 %	-170.617	-121.509	3.389.646
Det Grønne Spor ApS, Aarhus	33,33 %	-265.681	-617.868	1.350.000
		-1.162.423	80.271	4.921.524

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	2.094.016	12.468
Tilgang i årets løb	<u>1.002.078</u>	<u>2.081.548</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.096.094</u>	<u>2.094.016</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>3.096.094</u>	<u>2.094.016</u>
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2023	5.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>5.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.000.000</u>	<u>5.000.000</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:		
Selskabet har afgivet støtteerklæring til Det Grønne Spor ApS, om at vil tilføre Det Grønne Spor ApS den fornødne likviditet til at opretholde driften i de kommende 12 måneder.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Karsten Poulsen

Direktør

Serienummer: 93f3304a-8e9b-45ce-a1d8-a21890b23ae0

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 09:34:26 UTC



Egon Ramskov Laursen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 80a3d5c8-f9cb-47b0-bfda-bd502980079a

IP: 172.225.xxx.xxx

2024-06-27 09:37:08 UTC



Karsten Poulsen

Dirigent

Serienummer: 93f3304a-8e9b-45ce-a1d8-a21890b23ae0

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-06-27 09:51:20 UTC



Penneo dokumentnøgle: HDTSU-4KQWB-JPVE7-ZCCWB-WQOHM-17B6D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **<https://penneo.com/validator>**